[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2013

№ 223
О внесении изменений в постановление

администрации Майского сельского

поселения от 11.01.2013 № 05 «Об
утверждении Порядка размещения в
информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на официальном сайте
администрации Майского сельского
поселения и предоставления для
опубликования средствам массовой
информации сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера,
предоставляемых муниципальными
служащими, включенных в перечень
должностей муниципальной службы»
В соответствии с Указом Президента РФ от 08 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», а также рассмотрев протест и.о. прокурора г. Краснокамска, советника юстиции Н.Е. Батуевой  на постановление от 11.01.2013 № 05, от 16.07.2013 г. № 2-15-1367-13, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Майского сельского поселения от 11.01.2013 № 05 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Майского сельского поселения и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых

муниципальными служащими, включенных в перечень должностей
муниципальной службы»,следующие изменения:
1.1. В названии и пункте 1 постановления:

после слова «о доходах» дополнить словом «расходах»;

1.2. В Порядке размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Майского сельского поселения и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими, включенных в перечень должностей муниципальной службы:
1.2.1. в названии после слова «о доходах» дополнить словом «расходах»;

1.2.2. в пункте 1 после слов «о доходах» дополнить словами «расходах»;
1.2.3. в пункте 2 после слова «о доходах» дополнить словом «расходах»

1.2.4. пункт 2 дополнить подпунктом 2.4. следующего содержания:

«2.4. г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.»;
1.2.5. в пункте 3 после слова «о доходах» дополнить словом «расходах»;

1.2.6. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения муниципальным служащим должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации Майского сельского поселения, и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.»;

1.2.7. в подпункте 5.1. пункта 5 слова «в 3-дневный срок» заменить словами «в течение трех рабочих дней»;

1.2.8. в подпункте 5.2. пункта 5 слова «в 7-дневный срок» заменить словами «в течение семи рабочих дней»

2. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http://krasnokamskiy.com/.

И.о.главы сельского поселения -

главы администрации

Майского сельского поселения                                                 Н.П.ЮГРИНОВА